
Uchwała nr 401/L/2023 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 20 września 2023 r. 

 

 

w sprawie poparcia inicjatywy nadania tytułu doktora honoris causa Panu prof. Bradfordowi 

Parkinsonowi przez Uniwersytet Morski w Gdyni 

 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 3 Statutu PW w związku z wystąpieniem Senatu 

Uniwersytetu Morskiego w Gdyni uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Po zapoznaniu się z dorobkiem naukowym Pana prof. Bradforda Parkinsona, Senat Politechniki 

Warszawskiej postanawia poprzeć inicjatywę nadania Panu prof. Bradfordowi Parkinsonowi 

tytułu doktora honoris causa przez Uniwersytet Morski w Gdyni. 

 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Sekretarz Senatu    Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                               prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 

 

 

 


